АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ у .  и .  №
с. Еткуль

Об утверждении муниципальной
программы «Управление
муниципальным имуществом и
земельными ресурсами в
Еткульском муниципальном
районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Еткульского муниципального
района № 671 от 24.09.2019 г. «О порядке принятия решений о разработке
муниципальных программ Еткульского муниципального района, их
формировании и реализации и о признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Еткульского муниципального района»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Еткульском
муниципальном районе».

2. Признать утратившими силу с 01.01.2020 г.:
- постановление администрации Еткульского муниципального района №

420 от 21.12.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление
муниципальным имуществом и земельными ресурсами Еткульского
муниципального района на 2017-2019 годы»;

- постановление администрации Еткульского муниципального района №
658 от 30.10.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Внесение в
Единый государственный кадастр недвижимости сведений о границах
населенных пунктов Еткульского муниципального района на 2018-2019 годы»;

- постановление администрации Еткульского муниципального района №
441 от 27.06.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить муниципальную

программу на официальном сайте администрации Еткульского муниципального
района в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Еткульского муниципального района В.В.Карповича.

Г лава Еткульского
муниципального района / ‘" Ю.В.Кузьменков